
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 
ВИЩИЙ Д Е Р Ж А В Н И Й НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД УКРАЇНИ 

«БУКОВИНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ» 

Про виконання рішення 
Вченої ради 

На виконання рішення Вченої ради від 28 березня 2019 року (п.2 «Про 
науково-педагогічну діяльність стоматологічного факультету»), -
Н А К А З У Ю : 

1. Декану стоматологічного факультету гіроф. Білоокому В.В., завідувачам 
кафедр, які забезпечують навчальний процес на факультеті: 
1.1 .Щомісячно аналізувати стан академічної успішності та виробничої 

дисципліни студентів факультету, забезпечити зростання показника 
якісної успішності студентів (термін виконання - постійно). 

1.2. Налагодити міжнародну співпрацю факультету із стоматологічними 
факультетами європейських навчальних закладів шляхом участі 
студентів факультету у міжнародних конгресах, конференціях, 
симпозіумах, тренінгах, вебінарах (термін виконання - постійно). 

1.3.Активізувати співпрацю з європейськими клініками для проходження 
студентами факультету літньої виробничої практики (термін виконання -
постійно). 

1.4.Залучати більше студентів до участі у програмах академічної мобільності 
(термін виконання - постійно). 

1.5.Інтенсифікувати роботу студентів з відпрацювання практичних навичок 
у симуляційному центрі БДМУ (термін виконання - постійно). 

1.6.Забезпечити належну підготовку студентів до складання ліцензійного-* 
інтегрованого іспиту "Крок 2" та СДК1 для спеціальності 
«Стоматологія»: Крок 1 та іспитів з іноземної мови професійного 
спрямування (термін виконання - згідно графіка). 

1.7.Забезпечити підготовку та проведення у 2019 р. ОСКІ-1 для студентів 
стоматологічного факультету в якості пілотного іспиту. 

Н А К А З 
м. Чернівці 

« / / » О Ч 2019 р. 



оу 

1.8.Забезпечити організаційні заходи щодо збільшення контингенту 
іноземних студентів які залучені на навчання на стоматологічному 
факультеті (термін виконання - жовтень-листопад 2019 р.). 

1.9.Проводити постійний моніторинг рівня наукової та професійної 
активності науково-педагогічних працівників кафедр стоматологічного 
факультету та забезпечити виконання кадрових вимог усіма науково-
педагогічними працівниками, які передбачені Ліцензійними умовами 
провадження освітньої діяльності закладів освіти (термін виконання -
постійно). 

Ректора Т.М. Бойчук 

Виконавець: 

Погоджено: 
Проректор з 

Білоокий В.В.. 523072 


